UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:

V/v khôi phục hoạt động các nốt, giờ ngừng

khai thác tuyến vận tải hành khách cố định

liên tỉnh Hà Nam (Bến xe TT. Hà Nam) - Hà

Nội (Bến xe Giáp Bát).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nam, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải (GTVT) Hà Nội.

 Sở Giao thông vận tải Hà Nam nhận được Giấy đề nghị số 108/GĐN-HTX,

ngày 27 tháng 9 năm 2023 của Hợp tác xã Dịch vụ vận tải hành khách Lý Nhân

về việc khôi phục nốt giờ tại bến xe Giáp Bát; Đăng ký khai thác tuyến số

05/CVTĐ2023, ngày 28 tháng 9 năm 2023 của Chi nhánh Công ty TNHH Dịch

vụ du lịch Thời Đại.

 Để thống nhất về tổ chức quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô tô và dịch vụ

hỗ trợ vận tải đường bộ theo quy định. Sở Giao thông Vận tải Hà Nam trân trọng

đề nghị Sở Giao thông Vận tải Hà Nội xem xét, thống nhất khôi phục hoạt động

các nốt, giờ ngừng khai thác tuyến vận tải khách cố định Hà Nam (Bến xe TT. Hà

Nam) - Hà Nội (Bến xe Giáp Bát) như sau:

 - Bến đi: Bến xe TT. Hà Nam;

 - Bến đến: Bến xe Giáp Bát;

 - Mã tuyến: 2990.1111.A;

 - Cự ly tuyến:  60 km;

 - Tổng số chuyến xe/tháng đang khai thác: 420/690 chuyến/tháng;

 - Hành trình: BX.Trung Tâm Hà Nam (Phủ Lý) - Đồng Văn - Cầu Giẽ -

Cao tốc (Cầu Giẽ - Pháp Vân) - BX.Giáp Bát và ngược lại;

 - Giờ xe xuất bến đề nghị khôi phục:

 + Tại bến xe TT. Hà Nam: 05h00’, 06h15’, 07h10, 13h00’, 13h10’,13h40

hàng ngày;

 + Tại bến xe Giáp Bát: 07h35’, 08h15; 09h35, 15h50’, 16h15’, 18h00’ hàng

ngày.

 Sở Giao thông vận tải Hà Nam để nghị Sở Giao thông vận tải Hà Nội xem

xét cho ý kiến thống nhất./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (đề b/c);

- Bến xe TT. Hà Nam (để t/h);

- Website Sở GTVT Hà Nam;

- Lưu VT, QLVT,PT&NL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Kiều Hồng Quảng

		2023-11-06T08:53:35+0700

		2023-11-06T15:41:12+0700

		2023-11-06T15:41:12+0700

		2023-11-06T15:41:12+0700

		2023-11-06T15:41:12+0700